СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от ___________2018  №__                                                            ПРОЕКТ
О прогнозе социально- экономического

развития  на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов муниципального
образования Заозерское сельское поселение

             Заслушав  Главу  муниципального образования Заозерское сельское поселение  о прогнозе социально-экономического развития на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов муниципального образования Заозерское сельское поселение, Совет депутатов Заозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

             1. Принять прогноз социально-экономического развития на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов муниципального образования Заозерское сельское поселение,  согласно приложению.

             2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                                 А.И.Минченко
                                                                               Утверждено

                                                                               решением Совета депутатов

                                                                               Заозерского  сельского поселения

                                                                                от _______2018 №_____

Прогноз  социально- экономического

развития на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов муниципального образования Заозерское сельское поселение
	Показатели
	Единица

измерения
	Прогноз

	2019
	2020
	2021

	1.Демографические показатели

	Численность постоянного населения (на 01.01.)
	тыс.чел.
	0,310
	0,310
	0,310

	в т.ч.сельского
	тыс.чел.
	0,310
	0,310
	0,310

	  Число родившихся
	человек
	1
	1
	1

	  Число умерших
	человек
	1
	1
	1

	   Число выбывших
	человек
	0
	0
	0

	Численность работников предприятий и организаций

всего
	человек
	44
	44
	40

	в бюджетной сфере
	человек
	8
	8
	8

	Фонд заработной платы
	тыс.руб.
	11,3
	11,3
	11,3

	в том числе

	в бюджетной сфере
	тыс.руб.
	11,3
	11,3
	11,3

	2. Промышленность

	Объем    отгруженных товаров собственного производства,

 работ , услуг:
	млн.руб.  в ценах

соответствующих лет
	7,9
	8,0
	8,3

	3.Сельское хозяйство (население)
	тыс.руб.в ценах

соответствующих лет

	зерно
	тонн
	     3,8
	3,8
	4,0

	картофель
	тонн
	110
	110
	110

	овощи
	тонн
	21,5
	21,5
	21,5

	мясо
	тонн
	10,7
	10,8
	10,9

	молоко
	тонн
	    160
	160
	160

	яйцо
	тыс.шт.
	153,5
	153,5
	153,5

	4.Сельское хозяйство

	ООО «София»

	молоко
	тонн
	780,9
	785
	790

	4.Потребительский рынок

	Оборот розничной торговли
	млн.руб. в ценах

соответствующих лет
	20,4
	20,4
	21,0

	Объем платных услуг населению
	млн.руб. в ценах

соответствующих лет
	0,42
	0,42
	0,43